
 



 



 



 



 



   
     

(OZ PINALOZALUIS 50 

  

ONELSON E 50 so 

  

Sirvase Señor Notario, agregar las demás cláusulas necesarias y de 
estilo para la plena y completa validez de esta escritura pública. Hasta 
aquí la minuta que junto a los documentos anexos y hablitantes que 

  incorpora queda 

  

/ada a escrit    ública con todo el valor legal 

  

-omparecientes. aceptan en todas y cada una   de sus partes, 

    

que está firmada por 

  

Doctor Galo Tapia con matr   

profesional número uno: cero cuatro nueve C.A.T, para la celebración 

    

se observaron los preceptos y requisitos previstos 

  

sy notarial y leida que les fue alos comparecientes4dF mi la 
  

Notaria, se ralfican y fiman. conmigo en unidad de acto ¿ando 
Doyle.      iporada en el protocolo de esta notaria, de todo lo que 

GONZALO WENCESLAO HARO MERINO 
C.C. 060011824-8 

  

JUAN PABLO ARCOS VEGA 
C.C, 180341102-2 , 

   



 



 



  

  

    
  

» '. .. 800000000012601 
Mosca y Tasas ie *800000000012601* 
Conforme al slcind Námero" 646, cerco ata el ía d hoy el Folio Personal No, BIDOMONIOLZGDS   

       
   

LACIÓN 

Razón Sell: C RANSPORTE MIXTO GABRIEL MONIE CÍA LTDA. 

      

OS REGISIRALES, 
MERCANTIL 1 

 



 



  

    

       

    

  

  

  

   

  

    
  

    

  

  

    

  

  

  

     

     
   
    

     

<- Est ocn se star Ll) qu consta) 

 













    

   
    

*646* 

  

 





      ESy ÚBLIC. 
A STERIODE RELACIONES 

   

  

eva ol sploestampila de 
Cariicado 

    

  

Tipo de documento 100 

   



 



 



 



Toma la palabra el señor presidente de la compañía y expone a os socios que el señor 
GONZALO WENCESLAD HARO MERINO por su propios derechos yen representación 

de la señora MARIA ISADEL GOMEZ TORRES con poder especial, transferen sus 
«incuenta partcipaiones a favor del señor JUAN PABLO ARCOS VEGA , y por lo 
expuesto la junta General Universal de Sacos de manera unánime RESUELVE: 
Aprobar la transferencia de participaciones de los señores antes mencionados, y 
aceptara señor JUAN PABLO ARCOS VEGA como muevo socio de la COMPAÑÍA MIXTA 
DE TRANSPORTE GABRIEL MONGE CIA. LTDA. 

3-LECTURA Y APROBACION DEL ACTA El presidente de la compañía solicita un 
receso de 15 minutos para la redacción del acta. Siendo las 20935 pu, el Presidente 

reinstala la Junta y dispone que por secretaría de ectur l gta de a Junta, la misma 

  

   

  

El Presidente agradece la asistencia de todos los HoEkoa Y por agotados todos los 
puntos del orden de dí, declara ciausurada la unta siendo las 20655 pm.



 



 



 



tenor de las siguientes ciáusulas-PRIMERA- COMPARECIENTES- 
Comparece a la celebración del presente acto juridico el señor GONZALO 
WENCESLAO HARO MERINO, divorciado, cedula de ciudadanía 
número 060011624-8,      los derechos y en representación de 
la señora MARIA ISABEL GOMEZ TORRES, según poder especial que 

señor JUAN PABLO ARCOS 
dadania número 180341102-2- Los 

se adjunta como habilitan! 
VEGA, divorciado, cócu 

    

    comparecientes son mayores de edad, domicilados en el cantón Baños de 
Agua Santa, provincia de Tungurahua, legalmente capaz para contratar y 
obligarse cuál en derecho   requiere, quienes comparecen a celebrar el 

de RESCILIACION DE CESION DE 
PARTICI SEGUNDA- ANTECEDENTES: Mediante Escritura 
presente — contrato      

  

ones, celebrada ante la Abogada Roció Tat 

    

Baños de Agua Santa, O1de Septiembre 

  

fima y rúbrica en dicho docu     
  mn la cesión de participaciones, la misma d+     

y más es; en la mencionada ESCRITURA DE 
PARTICIP RCERA- REVOCATORIA= Con los 
antecedentes expuestos el señor el señor GONZALO WENCESLAO 
HARO MERINO, divorciado, con cedula de ciudadania número 

    

060011624-8, por sus propios derechos y en representación de la señora 
MARÍA ISABEL GOMEZ TORRES, según poder especial que se adjunta 
como habilitante y por otra el señor JUAN PABLO ARCOS VEGA, 
divorciado, por sus pr 

  

y personales derechos, en 
SCILIAR LA ESCRITURA 
acuerdo deciden dejarto sin ef 

    

  

   

  

PARTICIPACIONES,      
legal, de modo due las cosas retoman a su 
declaran qúe nada ienén que reclamarse en el futuro por este o 
QUINTA: ACÉPTACION.- Las partes aceptan la presente RESCILIACIO! 
DE CESIÓN DE PARÉÍCIPACIONES, en todas sus partes, y renunciar 
presentar cualquier reclamo en lo posterior por este concepto, por lo que 

tado anterior 

    

2 

  a



-spian el tota 
XTA. 

      

    

   

  

do del mismo por no perjudicar a sus intere 

      

   

    

jantía es indeterminad:   

parecientes solicitan a la señora Not 

    

TAVA.- DECLARACIÓN-- Los comparecia 
rato no af 

  

ni perjudica los derechos de 
  ectamente -Usted señora Notaria se servirá 

   ulas de estilo para la plena validez de este instrum     ula minuta que junto a los documentos anexos y habi 
  pora queda elevada a escritura pública con todo el valor 

  

'mpareciente acepta en todas y cada una de sus partes 

  

está firmada por el Abogado Edison Naranjo Santamaría con 

  

profesional número diecisiete guion dos mil seis guion 

     

  

los sesenta y dos , para la celebración de 13 presente a 

  

von los preceptos 

  

requisitos prévistos-en fa ley notarial y 

     se les fue a los comparecientes por mil la fótariá. se ratifican y 
'án conmigo en unidad de acto quedando” insorporada en el 

  

protocolo de esta notaria, de todo lo que Doy f8= 

JUAN PABLO ARCOS VEGA 
Co, 1803411022 

   =HÑ NOTARIA: C.



  

L «NO TÍA 
SOGADA 4 

RAZÓN DE MARGINACIONIE DA TOBA! 
ME NOTA DEL MARGEN DE | 

   
  

           
PARTICIPAC 
INSCRITA 

  

MERCANTIL EL DIECINUEVE DE 
ÑO; DE LA ESCRITURA DE CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES, CELEBRADA EN ESTA NOTARIA EL VIERNES 
TRES DE MARZO DEL-DOS MIL DIECISIETE.- DOY 

     

    

ES 
PA NOTABA



ld y Mercantil el Cantón Baños de Agua Santa 

  

Número de Repertorio: 2017145 

 



  

IDINARIA. DE LOS SOCIOS DE LA 
SABRIEL MONGE CÍA. LTDA. DE 

A RIO NEGRO, CANTON BAÑOS DE AQUA 
RAHUA, REALIZADA EL DIA 02 DE MAR? 

   

  

  

le Marzo del 2017 se reúne la Junta General Extraordinaria 
En su domicilio principal ubicado en la com 

MONGE CIA. LTADA 
S da Forma, la misma qu 1 al expe 

Extraordinaria el señor Anibal Rigobes 
, declara mstalada la 

  

  

  

      
       

  

    

  

    
  

  

  

mn sis Csvaldo Muñoz Infante, Gerente General 
da a del Gerente General se some listan los soci 

iién se adjunian a esta acta que som JAIME ANDRADE 
stcipaciones. LUIS OSWALDO MUÑOZ INFANTE, con 50. 

pa AL RIGOBERTO SANTOS MIRANDA con S0 parteipaciones 
SILVA — con 50 participaciones , CELIO HERNANDEZ 

m SO participaciones, OSWALDO GARCIA TUCTA, con       
- INZALO HARO MERINO, con 50 participaciones, ETS MUÑOZ 

50 paruicipaciones, y NELSON ROMERO CASTILLO. £n 50 
la presento uf, 105 Señores ábtio 
la compañia. 

xo mprobándose: que asisten 
y ciento del capital social 

  

    
    a lectura de la convocatona poniendo a disposición el rente 

losa la Junta General Extrsordinar 

  

   la Junta General Extraordinaria porel Preside   

  

acta dela Junta General Extraordivaria ante     
RESILIACION DE LA ESCRITURA DE CESION DI 

xd el 01 de Septiembre del 2016 anto la Abogada Ro 
sn a Publica del Canton Baños, 

      

E « el Quorum cn legal y debida forma por G 
  

  

  

instalada la Junta General Extraordinaria de la Co    



Lectura de Comunicaciones 
3) Oficio del señor Gonz 
DE CESION DE PARTI 
Resoluciones 

  

aro Meno, solicitando sele Autor 
IPACIONES. 

    

ORITURA DE  CESÍO)     Autonzación de RESICILIACION DE La ES 
PARTICIPACIONES de la Esertura celebrada el 01 de Septiembre del 
Abogada Rocio Tabares Caicedo Notaria Publica del Cantón Baños 

  

    
   

    

       

Respecto a ete pun den del da, los soctos resuelven por UNANIMIDAD, di 
votos, esto es con a favor Autonzación de RESICILIACION DI 
ESCRITURA DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES de la Escrítura celebrada el 
Septembrs bares Caicedo Notaria Publica del Cr 

   
      

      

    
'ORIZAR, RESICILIACION DE LA RESUELVE AU 

PARTICIPACIONES 

  

la benesol señores socrs y se acu 
aceptación y la inatación al seños JUAN PABLO ARCOS 

VEGA, para la próxime Junta General Extraordinaria, para el juramento de ley y en 
án en forma individual conforme 

       
  ¡da de sacro nuevo aclarando que la scrturas lo 

  

    
   

   

          
    

ocios, se procede a dar lectura 
sus parts, termunando la presente 

aaérivaria de Socios siendo las 22130, firmando para const  



GERENTE GENERAL 

ANDRADE VILARRUEL JAM    
  

SEGUNDO A. MOROCHO 

   
socio socio



sí REPÚBLICA DEL ECUADOR 

  

P   

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número Único de identiicación. 18 

  

Nombres del cludadano: ARCO 

  

Consición del cedula       ADORITUNGURAHUA/BAÑOS/A 

    

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 
Instrucción: BASICA. 

Protesión MEC 

  

Estado Civil DIVO! 

  

Cónyuge: 

Nombras del paaracaRo 

  

    

    

Nojpbres: de lá macro: VE 

Feépaide expedición: 2 

  

e ml



    

OS



REPÚBLICA DEL ECUADOR 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

  

Cónyuge: 

Nombros dol pacte: HARO 

   Nombres de la madre; 
Foca de expedición! 21 DE MA 

      

A e 

 



   
E



Ge DI 

Ñ | 

 



  

AERA DE BAÑOS 

ESCRITURA DE CESION DE 

PARTICIPACIONES 

OTORGA: GONZALO WENCESLAO HARO MER 
A FAVOR; JUAN PABLO ARCOS VEGA 

CUANTIA: 50 USD 
DI TRES COPIAS 

      

'e mí, Abogada Emma del R      
     

or GONZALO WENCESLAO 

  

HARO MERINO, divorciado, ce: 

  

ss propios derechos y en repress 
SABEL GOMEZ TORRES, según poder especial que se adj 

or JUAN PABLO ARCOS VEGA 

    

    

  

    
conteng: 'SIÓN Y TRAN: 

     





GONZALO WENCES 

  

un dólar cas AO HARI 

  

de cincuenta participaciones. de 
Extra      

  

INZALO WENCESLAO 
le Agosto del Dos mil dí       
UTORIZAR al señor Gt 

  

ara da y transfiera parte de sus participa   

        

  

le esta Junta General Extraordinaria de Socios, la misma q; 
CESIÓN 

  

   

  

       son inherentes de sus, CINCUENTA PARTICIPACIC 

  

la compañía, transfiere VEINTE Y CINCO PARTI 

  

CIONES a favor 

    
P VEINTE Y CINC 

de 
m :onstitución de la Compania, quien hard 

Ju adjudicación, hoy divorciado 2.- PRECIO, 

       



como. cesionano, aceptan      expresamente, la pre: en todas sus partes, aclarand 
reses. 4.- ANOTACIÓN. 

  

de que así lo resolvie 
En virtud de la ace l anterior, legalizada la 

  

  sente escritura tación correspondiente en el          
  p la compañía, así como tamb   

  

sentar razón de to en la notaria en donde 

    

vanto en el Registro Mercantil 
.zón de marginación,   

  

-ompañías vigente, 
cado de Aportación 

    

DEL CAPITAL 

  

consecuencia de la cesión y 

  

ferencia de participaciones que se 
o, el capital social de la compa 

  

   MONJE CIA. LTDA, es de Cl 

    

DÓLARES AMERICANOS, divididos     
participaciones de un dólar cada una, quedando integrado de la siguiente 
manera EL. CAPITAL SOCIAL O SUSCRITO - 

pagado en numerario de la compañía es de CUATROCIEN 
CINCUENTA DOLARES AMERICANOS, divididas en-CUA? 
CINCUENTA RARFIGIBACIONES DE UN VALOR NOMINAL DE UN 
DOLAR CADA UNAE:, Cotorme al cuadra 

y págado dela siguiente maner 
socio vásEro 

  El capital soci 

      

   

       

   

  

ción de capital 

  

  

  

    

HERNANDEZ M.CELIO 

  

   



  

sta validez de esta escritura pública Hasta 

    

   
los ¿Gumparecientes, por ml 

  

GONZALO WENCESLAO HARO MERINO 
C.C. 060011624-8 

  

VAN PABLO-ARCOS VEGA 
C.C. 180341102:2 

  

TA NOTARIA



    

LA NOTARIA 

  

RAZÓN DE MARGINACIÓN 
      

A COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO GABRIEL 

        

   ONCE (11), D CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES, BRADA A 

  

LA NOTARIA



    
  

PÚBLICA DE-COLOMBÍA 
CIONES EX 

OSTILLE     

 



        

  

  

deRepertorio: 2016 

[ = 

é 2 
oAegistrado dela Propiedad



  

        
Y DE MIS 28. PARTICIONES QUE: ME 
CORRESPONDEN Y TENGO DERECHO EN LA COMPAÑÍA DE TRANSPORT 
MÍXJO GABRIEL MONJE pata a OO 

       

    

   

  

   

    

        

“el sesémpeño de las 
TEsizar mi empoderado. 

    MARIA ISABEL GÓMEZ TORR 
CA VASO iz ) 

 



A
      R

R
E
 

US 
In



00000000012601 
  

  

INFORMACIÓN REGISTRAL 
    

 















  

 







                   



  

   

 



   ARES, ma 
la cedula 

  

          

  

   

   

      

        
FERENCIA DEC MIS=25. PARTICIONES QUE ME 
TENGO DERECHO ENJLÁ COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 
ON 

         



 

 


